АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 мая 2014 г.                                                                                             № 1061

О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объектов, реорганизации или ликвидации муниципальных организаций,

образующих объекты социальной инфраструктуры сферы культуры

В соответствии со статьями 57, 58, 59, 60 Гражданского кодекса

Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 03.11.2006

№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 39 Устава города

Тобольска, постановлением администрации города Тобольска от 06.06.2011

№40 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, ликвидации

муниципальных учреждений, изменения их типа, утверждения уставов

муниципальных учреждений и внесения в них изменений»:

1. Для проведения оценки последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объектов, реорганизации или ликвидации муниципальных организаций,

образующих объекты социальной инфраструктуры сферы культуры создать

комиссию по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов,

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих

объекты социальной инфраструктуры сферы культуры (далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (прилагается).

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Зубову Я.С.,

первого заместителя Главы администрации города Тобольска.

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации города Тобольска

от 22 мая 2014 г. № 1061

СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов,

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций,

образующих объекты социальной инфраструктуры сферы культуры

 Председатель комиссии:

- Зубова Я.С., первый заместитель Главы администрации города

Тобольска, с правом решающего голоса

 Заместитель председателя комиссии:

- Плаксин В.В., заместитель Главы администрации города Тобольска,

председатель комитета финансов, с правом решающего голоса

 Члены комиссии:

- Миленина Е.Ю., заместитель Главы администрации, управляющий

делами;

- Федоренко В.А., председатель комитета по культуре и туризму

администрации города Тобольска, с правом решающего голоса;

- Девятнин Л.А., председатель комитета по управлению имуществом

администрации города Тобольска, с правом решающего голоса;

- Поляков А.Ф., председатель юридического комитета администрации

города Тобольска, с правом решающего голоса;

 Секретарь комиссии:

- Курач Г.Г., главный специалист комитета по культуре и туризму, с

правом решающего голоса.